
ég=skoslezský

úmveň ověřeni žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

e-mailem

PID žádosti

Ill I-) -
S } ' F

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

jDotace pro rok:

íOdvětvi:

|Název projektu:

2020 Evidenční čIslou mšk 6194/2020

!kultury a památek

1

.Podpora činnosů profesionálních divadel a profesionálního symfonického orchestru v
Moravskoslezském kraji v roce 2020

ÍŽadatel:

Název: Divadelní společnost Petra Bezruče s.r.o.
Právni forma žadatele: 112

Sídlo žaµjatele:
ulice: 28. října
obec: Ostrava
telefon: fax:

je-mail:
jwebová stránka: wwwbezrucLcz

IČO: 25382276 DIČ: Ĺcz25382276

č. popisné 1701
č. oňentační 120

jpsč.: ,70200
JD datové schránky: _ u87y7bi

Zástupce žadatele:
Titul: Jméno příjmení: 'Funkce a právni důvod zastoupení:

jBankovní spojení
Číslo účtu žadatele: '373663253

jNázev banky: ._
.

ČSOB Ostrava

|Bankovní sp9jení zřizovatele:
jNázev zřizovatele:
Číslo účtu zňzovatele:
Název banky zřizovatele:

Kód banky: 0300

'EČO zřizovatele:

Kód banky zřizovatek:

1



lOsoby s podílem v žadateli:
lČO/datum narození: :Názevlobchodní fimaliméno, příjmení, bydliště:

:-

,OjAno g|Ne

Osoby, v nichž má_žadateľ.pň"mý podíl:
IČO: Název/obchodní firma:

LJ jAno

.._ _ 'výše podílu v %0,00 %

2



PROJEKTOVÁČÁST

1Název projektu

1Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
i(období, na které bude dotace poskytnuta)

'Podpora činnosti profesionátnich divadel a profesionálního
symfonického orchestru v Moravskoslezském kraji v roce 2020

Termín zahájení
prDjektu: 1.1.2020 Termín ukončení

p'ojekhĽ 31.12.2020

'Termín konání akc,e, (v_připadě, že žádáte o dotacĚ na akci)
Účel, na který bude dotace pogkytnuta (struč,ný popis)
částečné pokrytí nákladů spojených s provozem profesionálrúho Divadla Petra Bezruče v roce 2020"" """

lOdůvodnění žádosti:
jstručný cíl pnc*ektu (způsob a postup jeho dosaženi, kvantiňkace měňtdrých cilů) wveďbe význam mektu z hkdiskatMtoňáhMo dopadu mdtutce
mektu,z hlediska cĹkjvých skupin a z hlediska ruzsahu vzhkdem k součetsnému stavu

Žádáme o podporu prufesioná)nich divadel na dokrytí náldadů Divadla Petra Bezruče, které provuzuje \deňgnou kulturní službu prD obyvatelstvo Ostravy.

Yýše obdržených ve%ných financi v roce 2019:
SMO - víceletá neinvestiční dotace 15.000.000 KČ
MŠK - podpora profesionálních divadel 1.255.000 Kč
MKČR - gtanty na nové projekty 355.000 Kč

Počet prodawých vstupenek v r. 2019:
V Divadle Peha Bezruče 16.663
v jiných divadlech 12.821

Cdkem 29.484

ľ

l
jl

I

i
1 ,

Ĺ l
! '?

Š'

r

'l
!

!
l

'l

j

l

|Územní působnost projektu:
jMÍsto Nalizace:

ceľorepubtiková
_

l
Ostrava - město l

4



josoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno
Funkce:
Telefon:

lCelkové předpokládané výdaje projektu:

pňjmení:

E-mail:

z toho:
Požadovaná výše dotace v KČ:
dotace je požadována jako g Neinvestčni 'D Investiční
částky pro . neinvestiční část, l
vlastní zdroje: "T"

!cizí zdroje:

2 000 000 Kč

22 000 000 Kč

% podíl k celkovým ,
pMpokládaným výdajům akce!

,l projektu

9 %,

Struktura ,cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel: _.__

součet = částka uvedená v cxZ/ch zdmj/ch

investiční část
20 000 000 Kč 91 %

O %

—--—.--.g
částka:

i
OKČ'

Nákladový rozpočet
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozi oCet

5



Čestné prohlášeni za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

lOdvětví .kuftury a památek

ĹNázev projektu:

Žadatel:
Sídlo l adresa:
IČO:

Zástupce žadatefe:

— r-----—--''Podpora činnosů proksionálrúch divadel a profěsionálního symfonického orchestru v Moravskoslezském
'kraji v roce 2020

Divadelní společnost Petra Bezruče s.r.o.
.28. října 120/1701, Ostrava 70200
025382276

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohiášeni:

iglje 1¶není plátce DPH,
l @jmůže ci !nemůže si tuto daň uplatnit fbrmou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fbridům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povoleni splátkování se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. Zadatel dále prohfašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spoluňnancován z jiné veřejné ňnančni podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společností, ve které veřejný fúnkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1.1.2020

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2020 ).

6



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z násiedujIcích
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídĹcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ljstan0venÍ v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajících fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., q
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

V

Zadatel prohlašuje, že

CI
ne,n.Í ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujIcM podniky:

NázevlObchodní firma podniku/jméno a
příjmení

SidIoSAdr'esa 4ČOjDatum narozeni
)

Žadatel prohlašuje, že podnik {žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

g
[J
[J

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
vznikl spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní fima podniku Sídlo IČO
,{

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ ve spojení či nabytí podniků

g 6ou již zohledněny v CentrálnIm registru podpor malého rozsahu
CI ne6ou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

7



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

g
[J

ne,vz,n,i,k,l, rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
VEn,i,k,l, rozdělením níže uvedeného podniku:

NázevlObchodní firma podniku Sídlo kčo

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny nás|edujÍcĹ (dříve
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel ĹČástka v Kč

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ v rozdělení podniků

Cl jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Zadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnuti podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
Ostrava

!Jméno a podpis zástupce žadatele

-
""

-4

i
i

i
l
l

113.01.2020

l

8


